

Årsredovisning

K&A Renovering - Städ AB

559237-8763

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ekerö 2024-05-21

Krystján Korona
Krystján Korona

Årsredovisning

K&A Renovering - Städ AB

559237-8763

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län , Ekerö kommun .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 2 566 | 5 360 | 6 307 | 4 077 |
| Resultat efter finansiella poster | 18 | 563 | 654 | 1 155 |
| Soliditet % | 70 | 74 | 65 | 76 |

Nettoomsättningen har minskat på grund av att företaget har förlorat några återkommande kunder .

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 115 025 | 445 463 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Utdelning | | -195 200 | |
| Balanseras i ny räkning | | 445 463 | -445 463 |
| Årets resultat | | | 8 936 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 370 715 | 8 936 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 370 715 |
| Årets resultat | 8 936 |
| <i>Summa</i> | <i>1 379 651</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 279 651 |
| <i>Summa</i> | <i>1 379 651</i> |

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 2 566 047 | 5 359 509 |
| Övriga rörelseintäkter | | 66 646 | -4 619 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 632 693 | 5 354 890 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -140 944 | -53 869 |
| Handelsvaror | | -136 105 | -364 476 |
| Övriga externa kostnader | | -797 863 | -926 364 |
| Personalkostnader | 2 | -1 466 148 | -3 258 864 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 432 | -160 715 |
| Övriga rörelsekostnader | | -55 000 | -235 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 598 492 | -4 764 523 |

Rörelseresultat **34 201** **590 367**

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 333 | 209 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 358 | -27 351 |
| Summa finansiella poster | | -16 025 | -27 142 |

Resultat efter finansiella poster **18 176** **563 225**

Resultat före skatt **18 176** **563 225**

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|--------|----------|
| Skatt på årets resultat | | -3 813 | -117 761 |
|-------------------------|--|--------|----------|

Årets resultat **14 363** **445 464**

2024052710477

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|--------|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 81 899 | 476 932 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 81 899 | 476 932 |

Summa anläggningstillgångar 81 899 476 932

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------|---------|
| Kundfordringar | | 369 820 | 228 253 |
| Övriga fordringar | | 205 914 | 95 101 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 90 300 | — |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 143 000 | 53 333 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 809 034 | 376 687 |

Kassa och bank

| | | | |
|----------------------|--|-----------|-----------|
| Kassa och bank | | 1 146 516 | 1 325 356 |
| Summa kassa och bank | | 1 146 516 | 1 325 356 |

Summa omsättningstillgångar 1 955 550 1 702 043

SUMMA TILLGÅNGAR 2 037 449 2 178 975

2024052710478

2024052710479

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 370 715

1 115 025

Årets resultat

8 936

445 463

Summa fritt eget kapital

1 379 651

1 560 488

Summa eget kapital

1 429 651

1 610 488

Långfristiga skulder

Övriga skulder

–

298 382

Summa långfristiga skulder

–

298 382

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 568

3 761

Övriga skulder

435 780

199 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 450

66 907

Summa kortfristiga skulder

607 798

270 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 037 449

2 178 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | |
|---|----|
| | År |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 7 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 791 600 | 791 600 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -496 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 295 600 | 791 600 |
| Ingående avskrivningar | -314 668 | -153 953 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 103 399 | - |
| Årets avskrivningar | -2 432 | -160 715 |
| Utgående avskrivningar | -213 701 | -314 668 |
| Redovisat värde | 81 899 | 476 932 |

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Krystian Korona

Krystian Korona
2024-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats *den 21 maj 2024*

Johan Marcus Holmberg

Johan Marcus Holmberg
Auktoriserad revisor

2024052710481
